武昌首义学院
院监评〔2021〕23号

关于公布2020-2021学年度优秀学生教学信息员的通知
全校各单位:

根据《武昌首义学院学生教学信息员制度实施办法》（院监评[2020]14号），经各学院推荐，学生处、教学质量监测与评估中心审查，评选潘宣等90人为2020-2021学年度优秀学生教学信息员，现予公布。

附件：武昌首义学院2020-2021学年度优秀学生教学信息员名单

                               武昌首义学院

2021年9月30日

武昌首义学院学校办公室                 2021年9月30日印发

主动公开

附件：
武昌首义学院2020-2021学年度优秀学生教学信息员名单

	序号
	学 院
	专业班级
	学生姓名

	1
	信息科学与工程学院
	软件工程2002
	潘宣

	2
	信息科学与工程学院
	电信1901
	蔡瑞

	3
	信息科学与工程学院
	软工1904
	林静怡

	4
	信息科学与工程学院
	物联网1901
	何来

	5
	信息科学与工程学院
	物联网（厚溥）2001
	雷紫琪

	6
	信息科学与工程学院
	物联网2001
	成子怡

	7
	信息科学与工程学院
	计科2008
	刘佳文

	8
	信息科学与工程学院
	计科中软1801
	颜博

	9
	信息科学与工程学院
	计科1804
	胡子昂

	10
	信息科学与工程学院
	计科1907
	杨丹婷

	11
	信息科学与工程学院
	电信（东软）1801
	马昱堇

	12
	信息科学与工程学院
	计科zsb2005
	王植

	13
	信息科学与工程学院
	计科2002
	张骏伟

	14
	信息科学与工程学院
	计应1901
	张欣

	15
	信息科学与工程学院
	计应1902
	龚应辉

	16
	信息科学与工程学院
	计应2005
	涂梦玲

	17
	信息科学与工程学院
	计应2006
	张浩然

	18
	信息科学与工程学院
	计科1806
	贾凯栋

	19
	信息科学与工程学院
	计科1807
	张丽

	20
	信息科学与工程学院
	计科1905
	侯明亮

	21
	信息科学与工程学院
	光电1801
	郭亮

	22
	信息科学与工程学院
	物联网1801
	张溯

	23
	机电与自动化学院
	电气1804
	邓星现

	24
	机电与自动化学院
	电气1902
	甘歆雨

	25
	机电与自动化学院
	电气1903
	李梦南

	26
	机电与自动化学院
	电气2002
	付含霖

	27
	机电与自动化学院
	电气2003
	曹佳祺

	28
	机电与自动化学院
	机器人1802
	李晗

	29
	机电与自动化学院
	机器人1804
	彭世涛

	30
	机电与自动化学院
	机器人1904
	董玉娇

	31
	机电与自动化学院
	机器人2004
	夏亚男

	32
	机电与自动化学院
	机电zsb2002
	高航

	33
	机电与自动化学院
	机电专1903
	许梦景

	34
	机电与自动化学院
	机电专2006
	邱铭辉

	35
	机电与自动化学院
	机制2002
	李真聪

	36
	机电与自动化学院
	电气专2002
	何文欣

	37
	城市建设学院
	工造1802
	赵晶晶

	38
	城市建设学院
	环境1801
	罗雯

	39
	城市建设学院
	工管1901
	张雨函

	40
	城市建设学院
	工造1902
	龚莞然

	41
	城市建设学院
	建工专1901
	程婧

	42
	城市建设学院
	生物2002
	刘瑄

	43
	城市建设学院
	工管2001
	蔡颖

	44
	城市建设学院
	工造zsb2003
	刘雪婷

	45
	城市建设学院
	生物1903
	常欢

	46
	外国语学院
	英语1804
	胡辉

	47
	外国语学院
	英语1902
	王娜娜

	48
	外国语学院
	英语2003
	王佳怡

	49
	外国语学院
	英语2002
	方林川

	50
	外国语学院
	英语2001
	雷宇轩

	51
	经济管理学院
	金融2002
	唐墨

	52
	经济管理学院
	国贸2002
	万阿凤

	53
	经济管理学院
	会计2003
	池敏慧

	54
	经济管理学院
	会计cima2001
	李依洋

	55
	经济管理学院
	市营1802
	毕列红

	56
	经济管理学院
	财管1801
	李文奇

	57
	经济管理学院
	金融1804
	谢梦莹

	58
	经济管理学院
	财管zsb2002
	温秋雨

	59
	经济管理学院
	财管zsb2006
	王思雨

	60
	经济管理学院
	财管专1902
	韩佳微

	61
	经济管理学院
	会计1902
	陈天天

	62
	经济管理学院
	市营专1901
	陈维敏

	63
	经济管理学院
	金融1902
	汪仕林

	64
	经济管理学院
	财管1902
	岳文静

	65
	经济管理学院
	会计1805
	李覃

	66
	经济管理学院
	金融1901
	陈婷

	67
	经济管理学院
	财管专2006
	王不语

	68
	经济管理学院
	财管专2010
	杨明晖

	69
	经济管理学院
	财管专1908
	王康慧

	70
	新闻与文法学院
	法学2004
	姜子超

	71
	新闻与文法学院
	编导2001
	朱姿宇

	72
	新闻与文法学院
	广电2001
	郑雨萱

	73
	新闻与文法学院
	汉语言2003
	董世卓

	74
	新闻与文法学院
	广电1901
	林雨晨

	75
	新闻与文法学院
	新媒体1905
	宋子怡

	76
	新闻与文法学院
	汉语言1903
	魏思阳

	77
	新闻与文法学院
	编导1802
	罗曼梦洁

	78
	新闻与文法学院
	汉语言1801
	方萍

	79
	新闻与文法学院
	新媒体1904
	李清琬

	80
	新闻与文法学院
	新媒体1802
	王语嫣

	81
	艺术设计学院
	环设1803
	徐梦楚

	82
	艺术设计学院
	动画1801
	杨永聪

	83
	艺术设计学院
	环设1904
	陈宇晗

	84
	艺术设计学院
	动画1901
	高英杰

	85
	艺术设计学院
	视传1902
	王恩

	86
	艺术设计学院
	景观2002
	冯宇涵

	87
	艺术设计学院
	动画2001
	邓茹梦

	88
	艺术设计学院
	视传2003
	葛飞

	89
	艺术设计学院
	视传2001
	沈静怡

	90
	艺术设计学院
	产品2001
	曾诚

— 1 —
— 1 —